平成 29 年５月９日

各      位

会 社 名  株式会社  赤阪鐵工所

代表者名  取締役社長 赤 阪 治 恒

（コード番号 6022 東証第 ２ 部）

問合せ先  取締役執行役員総務本部長

       塚 本 義 之

（TEL．  054 － 685 － 6081 ）

平成 29 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 28年 10 月 31 日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

 業績予想の修正について

平成 29 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日 ～ 平成 29 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 8,300 140 180 130 8.50

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 8,350 290 330 230 15.04

増 減 額（Ｂ－Ａ） 50 150 150 100 －

増 減 率（％） 0.6 107.1 83.3 76.9 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 8,273 342 364 302 19.78

修正の理由

  売上高については、部分品及び修理工事の売上が前回の予想を上回りました。また、当初計画に対しコスト

ダウンに取組んだ結果、損益面についても収益改善が見込まれるため、平成 29 年３月期の業績予想（平成 28 年

４月１日～平成 29 年３月 31 日）の数値を上記のとおり修正いたします。

（注）業績予想につきましては本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって異なる場合があります。

以  上